



Rold-Arden Holding ApS

Lunddalsvej 2
9510 Arden
CVR-nr. 38919792

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.01.2025

René Bach Justesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.06.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rold-Arden Holding ApS

Lunddalsvej 2

9510 Arden

CVR-nr.: 38919792

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

René Bach Justesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 188 t.kr. mod et overskud på 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser der opnåede resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse vil foranledige, at der træffes de fornødne beslutninger omkring reetablering af selskabets egenkapital, jf. note under egenkapitalopgørelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.500)	(5.620)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(186.864)	60.446
Andre finansielle indtægter		456	3.008
Andre finansielle omkostninger		(757)	(829)
Resultat før skat		(188.665)	57.005
Skat af årets resultat	1	1.000	(1.000)
Årets resultat		(187.665)	56.005
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(187.665)	56.005
Resultatdisponering		(187.665)	56.005

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		202.923	389.787
Finansielle aktiver	2	202.923	389.787
Anlægsaktiver		202.923	389.787
Udskudt skat		15.000	14.000
Tilgodehavender		15.000	14.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Likvide beholdninger		4.704	3.738
Omsætningsaktiver		39.704	37.738
Aktiver		242.627	427.525

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	60.446
Overført overskud eller underskud		(321.654)	(194.435)
Egenkapital		(271.654)	(83.989)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.125	30.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.231	25.462
Anden gæld		452.925	450.927
Kortfristede gældsforpligtelser		514.281	511.514
Gældsforpligtelser		514.281	511.514
Passiver		242.627	427.525
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	60.446	(194.435)	(83.989)
Årets resultat	0	(60.446)	(127.219)	(187.665)
Egenkapital ultimo	50.000	0	(321.654)	(271.654)

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Aktionæren vil støtte selskabet, hvis dette bliver nødvendigt. Selskabets aktionær har endvidere accepteret at stå tilbage for øvrige kreditorer, indtil virksomhedskapitalen er retableret. Selskabet påtager sig ikke nye forpligtelser, der ikke er finansielt afdækket. Virksomhedskapitalen forventes retableret gennem fremtidige positive resultater.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(1.000)	1.000
	(1.000)	1.000

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	512.782
Kostpris ultimo	512.782
Nedskrivninger primo	(122.995)
Andel af årets resultat	(186.864)
Nedskrivninger ultimo	(309.859)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	202.923

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
